



Straż Miejska w Częstochowie

ul. Krakowska 80 bl. 3
42 -202 Częstochowa
tel. 34 368 31 92, fax. 34 368 31 93
e-mail: smiejska@czestochowa.um.gov.pl

**Wydział Kultury, Promocji i Sportu
Urząd Miasta Częstochowy**

Pismo z dnia :	Znak :	Nasz znak:	Data:
02.08.2021r.	NA.152.1.15.2021	SM-OOPP.054.1.2021	08.09.2021r.

Sprawa: dot. uciążliwości związanych z funkcjonowaniem Restauracji La Playa w Parku Lisiniec

W związku z otrzymaną petycją w sprawie ograniczenia funkcjonowania obiektu La Playa w Parku Lisiniec informuję, co następuje.

W okresie od 01.06.2021 r. do 06.09.2021 r., w rejestrze interwencji zgłoszonych do dyżurnego Straży Miejskiej odnotowano 5 zgłoszeń dotyczących zakłócania porządku publicznego we wskazanym rejonie, z czego 3 okazały się zasadne. Dwa zgłoszenia dotyczyły osób nietrzeźwych przebywających na terenie kompleksu w godzinach popołudniowych oraz jedno zgłoszenie dotyczyło głośnej muzyki emitowanej w godzinach nocnych z usytuowanego tam lokalu.

Podczas wykonywania czynności kontrolnych podjęto 31 interwencji wobec osób naruszających porządek prawny, zaś wobec sprawców ujawnionych wykroczeń zastosowano odpowiednie środki karne w celu wdrożenia do poszanowania przepisów prawa.

Nadmieniam, że teren parku Lisiniec, zwłaszcza w okresie wakacyjnym objęty jest wzmożonymi kontrolami patroli Straży Miejskiej. Z uwagi na wypoczynkowy charakter przedmiotowego miejsca, w którym poza możliwością korzystania z zagospodarowanego kąpieliska i lokalu gastronomicznego często odbywają się różnego rodzaju wydarzenia oraz imprezy masowe, w tym także organizowane przez miasto, z dużym prawdopodobieństwem można przewidywać, że przypadki głośnego zachowania mogą się powtarzać. Każdy tego rodzaju przypadek, który zakłóca spokój albo spoczynek nocny okolicznych mieszkańców i zostanie zgłoszony do Straży Miejskiej, czy Policji jest niezwłocznie realizowany, a wobec ujawnionych albo wskazanych przez zgłaszającego osób dopuszczających się zachowań naruszających ustalony porządek prawny, stosowane są przewidziane prawem sankcje karne.

Informuję ponadto, że już wcześniej prowadzone były stosowne działania prewencyjne w związku ze złożoną przez Pana radnego Jacka Krawczyka interpelacją w sprawie ograniczenia uciążliwego dla mieszkańców hałasu powstającego na terenie Parku Wypoczynkowego „Lisiniec”.

W trosce o spokój i bezpieczeństwo okolicznych mieszkańców, jak również osób korzystających z różnego rodzaju form wypoczynku w Parku Lisiniec, nadal w miarę posiadanych sił i środków będą prowadzone przez strażników miejskich wzmożone kontrole wskazanego terenu.

**NACZELNIK ODDZIAŁU
Organizacyjno-Prawnego
Straży Miejskiej w Częstochowie**
mgr Elżbieta Organa

Otrzymują :

1. adresat

2. a/a

051-ST